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Frederikssund d. 15. nov. 2011. 
 
Frederikssund Erhverv er sammen med 13 andre storkøbenhavnske og nordsjællandske kommuner 
samt Copenhagen Capacity, gået ind i et samarbejde om at udvikle kommunens internationale 
erhvervsliv. Målet er at tiltrække flere virksomheder og arbejdspladser til regionen.  
 
 
 
Under projektet ”Samarbejde om Proaktiv Investeringsfremme”, forkortet SPI, vil Frederikssund Erhverv og 
Frederikssund Kommune frem mod foråret 2014 styrke udviklingen af erhvervsmiljøet, så det bliver mere 
attraktivt at investere i. Det skal blandt andet ske ved hjælp af en række analyser om kommunens 
erhvervsstruktur, videreudvikling og styrkelse af erhvervsarbejdet, styrkelse af regionens erhvervsklynger, 
via øget samarbejde med erhvervslivet og videndeling med andre kommuner i Storkøbenhavn og 
Nordsjælland.  
 
På den måde forventer Frederikssund Erhverv at skabe grobund for flere nye jobs og tiltrække internationale 
virksomheder, som vil medvirke til at øge den økonomiske aktivitet i kommunen.   
 
Hos Copenhagen Capacity, der er Region Hovedstadens officielle investeringsfremmeorganisation og 
sekretariat for SPI, er der store forventninger til projektet, som bliver det største tværkommunale 
samarbejde, når det drejer sig om investeringsfremme.  
 
- ”Med SPI-projektet styrker vi kommunernes evne til at trække flere internationale investeringer til samt 
fastholde de virksomheder og jobs, de allerede har i dag. Projektet sætter fokus på de områder, der har de 
største konkurrencefordele, især med erhvervsklynger med international konkurrencekraft. Dermed får vi et 
præcist billede af både kommunernes og regionens styrkeområder og udviklingspotentialer, som vi i 
fællesskab kan bruge til at udvikle kommunen, dens erhvervsservice og den internationale markedsføring”, 
siger Kim Bek, udviklingsdirektør i Copenhagen Capacity.  

Pressemeddelelse  

 
Frederikssund Erhverv i regionalt samarbejde om flere jobs 
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Fakta om SPI:  
 
 
SPI er et treårigt projekt startet 1. april 2011 og finansieret med støtte fra Vækstforum Hovedstaden og Den 
Europæiske Fond for Regionaludvikling. Copenhagen Capacity er sekretariat for SPI. Udover Frederikssund 
Erhverv og Frederikssund Kommune er organisationerne CBS, DTU, RegLab, Væksthus 
Hovedstadsregionen og Wonderful Copenhagen sparringpartnere. De øvrige 13 kommuner, der sammen 
med Copenhagen Capacity har taget initiativ til SPI, er København, Hvidovre, Høje Taastrup, Ballerup, 
Gladsaxe, Furesø, Lyngby-Taarbæk, Rudersdal, Hillerød, Halsnæs, Helsingør, Gentofte og Egedal. 
 
 
 
Kontaktperson: Dir. Peter Bo Andersen, Frederikssund Erhverv, tlf. 47313701 
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, adgang til en endnu mere specialiseret virksomhedsrådgivning.  Erhverv.net har til formål 
at styrke væksten i hovedstadsregionen, og tilbyder gratis, kompetent og erfaren 
rådgivning indenfor alle erhvervsområder. 
Frederikssund Erhverv (FE) er blevet medlem af erhverv.net, (indsæt link)og kan nu via 
den store bredde og kontaktflade som medlemskabet giver adgang til, tilbyde vore lokale 
medlemmer, virksomhedsledere, detailhandlen og nye iværksættere i Frederikssund 
Kommune, adgang til en endnu mere specialiseret virksomhedsrådgivning.  Erhverv.net 
har til formål at styrke væksten i hovedstadsregionen, og tilbyder gratis, kompetent og 
erfaren rådgivning indenfor alle erhvervsområder. 



 
 

Frederikssund Erhverv    -    Havnegade 5A    -    DK-3600 Frederikssund    -    Tlf. +45 47 31 37 01    -     www.frederikssunderhverv.dk 

Tekst 

 


